
1 2 3 4

Kategoria 

drogi
6 6 6 6

1 Krzeszowice .01 Krzeszowice Dw.komunikacyjny przy ul. św Floriana 3 0 0 00:00 00:00 DG - 08:00 12:00 16:00 20:00
2 Krzeszowice .02 Krzeszowice Rondo JP II 0,8 0,8 00:03 00:03 DP - 08:03 12:03 16:03 20:03
3 Krzeszowice 42 Krzeszowice Kościuszki 0,7 1,5 00:02 00:05 DK - 08:05 12:05 16:05 20:05
4 Wola Filipowska 44 Wola Filipowska 1,8 3,3 00:03 00:08 DK - 08:08 12:08 16:08 20:08
5 Wola Filipowska 46 Wola Filipowska I 1,1 4,4 00:02 00:10 DK - 08:10 12:10 16:10 20:10
6 Wola Filipowska 48 Wola Filipowska II 0,9 5,3 00:02 00:12 DK - 08:12 12:12 16:12 20:12
7 Filipowice .04 Filipowice Blych 1,8 7,1 00:03 00:15 DP - 08:15 12:15 16:15 20:15
8 Filipowice .06 Filipowice Sklep 0,5 7,6 00:01 00:16 DP - 08:16 12:16 16:16 20:16
9 Filipowice .08 Filipowice Palikówka 0,4 8 00:01 00:17 DP 08:17 12:17 16:17 20:17

10 Filipowice 10 Filipowice Skała 0,4 8,4 00:01 00:18 DP 08:18 12:18 16:18 20:18
11 Filipowice 12 Filipowice Szkoła 0,3 8,7 00:01 00:19 DP 08:19 12:19 16:19 20:19
12 Filipowice 14 Filipowice Kościół 0,5 9,2 00:01 00:20 DP 08:20 12:20 16:20 20:20
13 Filipowice 16 Filipowice Transformator 0,3 9,5 00:01 00:21 DP 08:21 12:21 16:21 20:21
14 Filipowice 18 Filipowice Wzgórze 0,5 10 00:01 00:22 DP 08:22 12:22 16:22 20:22
15 Miękinia 22 Miękinia Stawiska 1 11 00:02 00:24 DP 08:24 12:24 16:24 20:24
16 Nowa Góra 24 Nowa Góra- Paryż 2,3 13,3 00:03 00:27 DP 08:27 12:27 16:27 20:27
17 Ostrężnica 24 Ostrężnica 3,4 16,7 00:05 00:32 DP - 40,8 km/h 08:32 12:32 16:32 20:32
18 Ostrężnica 26 Ostrężnica- Kościół 0,5 17,2 00:01 00:33 DP - 08:33 12:33 16:33 20:33
19 Ostrężnica 02. Ostrężnica skrzyżowanie k. Kaplicy 0,5 17,7 00:01 00:34 DP 08:34 12:34 16:34 20:34
20 Ostrężnica 01. Ostrężnica Kościól* 0,5 18,2 00:01 00:35 DP 08:35 12:35 16:35 20:35
21 Ostrężnica 03. Ostrężnica* 0,5 18,7 00:01 00:36 DP 08:36 12:36 16:36 20:36
22 Nowa Góra 05. Łany* 0,5 19,2 00:01 00:37 DP 08:37 12:37 16:37 20:37
23 Nowa Góra 07. Łany pierwsze* 0,6 19,8 00:01 00:38 DP 08:38 12:38 16:38 20:38
24 Nowa Góra 02. Nowa Góra-Sikorowskie* 0,9 20,7 00:01 00:39 DP 08:39 12:39 16:39 20:39
25 Nowa Góra 02. Nowa Góra Centrum* 0,6 21,3 00:01 00:40 DP 08:40 12:40 16:40 20:40
26 Nowa Góra 01. Nowa Góra-Sikorowskie* 0,6 21,9 00:02 00:42 DP 08:42 12:42 16:42 20:42
27 Miękinia 09. Miękinia Wzgórze* 0,3 22,2 00:01 00:43 DP 08:43 12:43 16:43 20:43
28 Miękinia 11 Miękinia* 0,6 22,8 00:01 00:44 DP 08:44 12:44 16:44 20:44
29 Miękinia 13 Miękinia Szkoła* 0,5 23,3 00:01 00:45 DP 08:45 12:45 16:45 20:45
30 Miękinia 15 Miękinia Kamieniołom (AGH)* 0,9 24,2 00:01 00:46 DP 08:46 12:46 16:46 20:46
31 Miękinia 17 Miękinia Remiza(centrum)* 0,4 24,6 00:01 00:47 DP 08:47 12:47 16:47 20:47
32 Miękinia 19 Miękinia Olchówki* 0,8 25,4 00:01 00:48 DP 08:48 12:48 16:48 20:48
33 Krzeszowice 21 Krzeszowice ul. Miękińska (Szwedzka Droga)* 0,5 25,9 00:01 00:49 DP 08:49 12:49 16:49 20:49
34 Krzeszowice 23 Krzeszowice ul. Miękińska-koniec* 0,6 26,5 00:02 00:51 DP 08:51 12:51 16:51 20:51
35 Krzeszowice 25 Krzeszowice ul. Miękińska-początek* 0,7 27,2 00:02 00:53 DP 08:53 12:53 16:53 20:53
36 Krzeszowice 11 Krzeszowice  UM ( ul. Grunwaldzka)* 0,1 27,3 00:01 00:54 DP 08:54 12:54 16:54 20:54
37 Krzeszowice 02. Krzeszowice Centrum* 0,5 27,8 00:01 00:55 DG 08:55 12:55 16:55 20:55
38 Krzeszowice .01 Krzeszowice Dw. komunikacyjny przy ul.św.Floriana 0,6 28,4 00:02 00:57 DG 08:57 12:57 16:57 20:57

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

6 - kursuje w soboty

Kategoria drogi:

DP - droga powiatowa

DG - droga gminna

DK - droga krajowa

DW - droga wojewódzka

Stanisław Osika

Nowa Góra 466

32-065 Krzeszowice                      

Nazwa organizatora Nazwa operatora

Numer linii komunikacyjnej U/1206063/10/2021

Odległości 

między 

przystankami

Odległości 

narastająco dla 

całej linii

Czas przejazdu 

między 

przystankami

Czas przejazdu 

narastająco dla całej 

linii

Legenda:

LP
Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego

Numer 

przysta

nku

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Odległości między przystankami Czas przejazdu między przystankami

Czas 

postoju na 

dworcach

Prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

w km/h

Data ważności rozkładu

Załącznik do zaświadczenia nr 

16/2021 na wykonywanie 

publicznego transportu 

zbiorowego

Oznaczenie linii komunikacyjnej przewóz o charakterze użyteczności publicznej "U"

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ Krzeszowice - Filipowice - Ostrężnica - Krzeszowice - Paczółtowice - Krzeszowice



1 2 3 4

Kategoria 

drogi
6 6 6 6

1 Krzeszowice .01 Krzeszowice Dw.komunikacyjny przy ul. św Floriana 3 0 0 00:00 00:00 DG 09:00 13:00 17:00 21:00
2 Krzeszowice .02 Krzeszowice Rondo JP II 0,8 0,8 00:02 00:02 DP 09:02 13:02 17:02 21:02
3 Krzeszowice .02 Krzeszowice Kościół (ul. Grunwaldzka) 0,3 1,1 00:01 00:03 DP 09:03 13:03 17:03 21:03
4 Krzeszowice .04 Krzeszowice  EDEN 1,3 2,4 00:02 00:05 DP 09:05 13:05 17:05 21:05
5 Krzeszowice .09 Krzeszowice os. Czatkowice Dolne 0,3 2,7 00:01 00:06 DP 09:06 13:06 17:06 21:06
6 Krzeszowice .07 Krzeszowice Kopalnia 1 3,7 00:02 00:08 DP 09:08 13:08 17:08 21:08
7 Czerna 02. Czerna Skrzyżowanie 0,9 4,6 00:01 00:09 DG 09:09 13:09 17:09 21:09
8 Czerna 04. Czerna Młyn 0,6 5,2 00:01 00:10 DG 09:10 13:10 17:10 21:10
9 Czerna 06. Czerna Skała 0,4 5,6 00:01 00:11 DG 09:11 13:11 17:11 21:11

10 Czerna 08. Czerna Remiza 0,4 6 00:01 00:12 DG 09:12 13:12 17:12 21:12
11 Czerna 01. Czerna Skała 0,6 6,6 00:01 00:13 DG 09:13 13:13 17:13 21:13
12 Czerna 03. Czerna Młyn 0,9 7,5 00:01 00:14 DG 09:14 13:14 17:14 21:14
13 Czerna .08 Czerna Skrzyżowanie 0,6 8,1 00:01 00:15 DP 09:15 13:15 17:15 21:15
14 Czerna 10 Czerna Klasztor 0,6 8,7 00:01 00:16 DP 09:16 13:16 17:16 21:16
15 Paczółtowice .02 Paczółtowice 4,1 12,8 00:05 00:21 DG 49,2 km/h 09:21 13:21 17:21 21:21
16 Paczółtowice .04 Paczółtowice Sklep 1,1 13,9 00:02 00:23 DG 09:23 13:23 17:23 21:23
17 Paczółtowice .06 Paczółtowice Kościół 0,4 14,3 00:01 00:24 DP 09:24 13:24 17:24 21:24
18 Paczółtowice .08 Paczółtowice Podlipa Pętla 0,6 14,9 00:01 00:25 DP 09:25 13:25 17:25 21:25
19 Paczółtowice 27 Paczółtowice Kościół 0,6 15,5 00:01 00:26 DP 09:26 13:26 17:26 21:26
20 Dębnik .02 Dębnik Centrum Plac 2,3 17,8 00:03 00:29 DG 09:29 13:29 17:29 21:29
21 Krzeszowice 31 Krzeszowice Pogotowie Ratunkowe (ul. Legionów Polskich) 4,1 21,9 00:05 00:34 DP 49,2 km/h 09:34 13:34 17:34 21:34
22 Krzeszowice .01 Krzeszowice Dw.komunikacyjny przy ul. św Floriana 3 0,7 22,6 00:01 00:35 DG 09:35 13:35 17:35 21:35

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

6 - kursuje w soboty

Kategoria drogi:

DP - droga powiatowa

DG - droga gminna

DK - droga krajowa

DW - droga wojewódzka

Stanisław Osika 

Nowa Góra 466

32-065 Krzeszowice                      

Nazwa organizatora Nazwa operatora

Numer linii komunikacyjnej U/1206063/10/2021

Odległości 

między 

przystankami

Odległości 

narastająco dla 

całej linii

Czas przejazdu 

między 

przystankami

Czas przejazdu 

narastająco dla całej 

linii

Legenda:

komunikacja zwykła - U (przewóz o charakterze użyteczności publicznej)

LP
Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego

Prędkość 

techniczna 

między 

przystankami w 

km/h

Data ważności rozkładu

Załącznik do zaświadczenia nr 

16/2021 na wykonywanie 

publicznego transportu 

zbiorowego

Oznaczenie linii komunikacyjnej przewóz o charakterze użyteczności publicznej "U"

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ Krzeszowice - Filipowice - Ostrężnica - Krzeszowice - Paczółtowice - Krzeszowice

Numer 

przystan

ku

Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Odległości między przystankami Czas przejazdu między przystankami

Czas 

postoju na 

dworcach


